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Протокол № 7  
засідання Вченої ради  
Запорізького інституту економіки  
та інформаційних технологій 
 
м. Запоріжжя, Україна 
 
Голова: Туровцев Геннадій Володимирович, доктор фізико-математичних наук, професор, 

ректор ЗІЕІТ, Голова Вченої ради. 
Вчений секретар: Переверзєв Анатолій Васильович, доктор технічних наук, професор, 

проректор з наукової роботи. 
Присутні члени Вченої ради: Туровцев Геннадій Володимирович,  Переверзєв Анатолій 

Васильович,  Швець Дмитро Євгенович, Боярова Тетяна Олександрівна,  Примаков 
Павло Олександрович, Магар Надія Георгіївна, Абрасимова Олена Петрівна, Перова 
Тамара Олексіївна,  Максимцова Леся Валентинівна,  Тіщенко Ірина Володимирівна,  
Гнєушев Олександр Миколайович, Захарова Світлана Олександрівна, Іваницька 
Світлана Григорівна,  Левицький Станіслав Іванович, Михайлик Денис Павлович, 
Оглобліна Вікторія Олександрівна,  Швець Любов Миколаївна, Чуча Поліна Олегівна,  
Сташкевічус Ольга Володимирівна,  Борода Євген Вікторович,  Подколзін Дмитро 
Олегович, Учкін Данило Олександрович, Глущенко Віталій Володимирович. 

Відсутні: Туніков Сергій Андрійович 
Запрошені: Єреп О.А. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про підсумки виробничих практик. 
(Доповідач  зав. практиками к.е.н., доцент Шляга О.В.) 
2. Про результати підсумкової атестації магістрів. 
(Доповідачі  декани Перова Тамара Олексіївна,  Максимцова Леся Валентинівна ) 
3. Розгляд та затвердження ліцензійної справи щодо розширення провадження освітньої 
діяльності з метою підготовки іноземців та осіб без громадянства. 
(Доповідач нач.відділу ліцензування та акредитації Єреп О.А.) 
4. Затвердження Правил прийому до коледжу у 2020 році 
(Доповідач Відповідальний секретар ПК коледжу) 

7. Затвердження Правил прийому до інституту у 2020 році (нова редакція) 
(Доповідач Відповідальний секретар ПК інституту) 
 
 

 
1. СЛУХАЛИ: Про підсумки проходження виробничих практик. 
(Доповідач зав. практиками к.е.н., доцент Шляга О.В.) 

УХВАЛИЛИ: затвердити Звіт зав. практиками «Про підсумки проходження виробничих 
практик». Звіт – додається 



 
Голосували: «За» - одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: Про результати підсумкової атестації магістрів у 2020 році. Захист магістрів 
відбувався згідно Наказів у встановлені терміни. Захист пройшов на організаційному рівні, 
магістри показали високу якість дипломних магістерських робіт. 
  (Доповідач декан Перова Т.О.) 
 УХВАЛИЛИ: Інформацію про результати підсумкової атестації магістрів у 2020 році 
прийняти до   відома.  

 
 Голосували: «За» - одноголосно. 
 
3. СЛУХАЛИ: Розгляд і затвердження ліцензійної справи щодо розширення провадження 
освітньої діяльності з метою підготовки іноземців та осіб без громадянства  спеціальності 
072 «Фінанси, банківська справа та страхування», бакалавр. 
 (Доповідач начальник відділу ліцензування та акредитації Єреп О.А.).  
УХВАЛИЛИ: Затвердити ліцензійну справу щодо розширення провадження освітньої 
діяльності з метою підготовки іноземців та осіб без громадянства  спеціальності 072 
«Фінанси, банківська справа та страхування», бакалавр. Начальнику відділу ліцензування та 
акредитації Єреп О.А. забезпечити супровід акредитаційної справи до Міністерства освіти і 
науки України.  

 
Голосували: «За» - одноголосно. 
 
4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Правил прийому до коледжу у 2020 році. 

(Доп. Відповідальний секретар ПК коледжу ) 
УХВАЛИЛИ: Затвердити Правил прийому до коледжу у 2020 році .  
 
Голосували: «За» - одноголосно. 

 
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Правил прийому до інституту у 2020 році (нова редакція). 

(Доп. Відповідальний секретар ПК інституту) 
УХВАЛИЛИ: Затвердити Правил прийому до інституту у 2020 році (нова редакція) .  
 
Голосували: «За» - одноголосно. 

 
 

 
 

Голова засідання        Туровцев Г.В. 
 
 
 
Секретар          Переверзєв А.В. 

 


